



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

IVS af 24. februar

Kystvejen 63, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 55 22 08

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Henrik Slot Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	IVS af 24. februar Kystvejen 63 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 55 22 08
	Stiftet: 16. februar 2016
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Henrik Slot Nielsen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Marvic Corporation ApS, Aarhus



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for særdeles utilfredsstillende.

Der foreligger budget for 2019/2020 som udviser positivt resultat.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny aktiekapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-28.348	-3.875
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.000	-14.000
Driftsresultat	-42.348	-17.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.772	-1.305
Resultat før skat	-103.120	-19.180
Skat af årets resultat	67.506	0
Årets resultat	-35.614	-19.180
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.614	-19.180
Disponeret i alt	-35.614	-19.180



Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	42.000	56.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>56.000</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>106.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.153	131.603
	Tilgodehavender i alt	<u>253.153</u>	<u>131.603</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>253.154</u>	<u>131.604</u>
	Aktiver i alt	<u>295.154</u>	<u>237.604</u>



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1	1
5	Overført resultat	-56.482	-20.868
	Egenkapital i alt	-56.481	-20.867
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	375
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	97.903	0
	Selskabsskat	189.267	193.380
	Anden gæld	60.715	61.216
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.635</u>	<u>258.471</u>
	Gældsforpligtelser i alt	351.635	258.471
	Passiver i alt	295.154	237.604

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny aktiekapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Der versere på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten stadig væsentlig usikkerhed om den fremtidige finansiering.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2018/19 (2017/18: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2018	70.000	0
Tilgang i årets løb	0	70.000
Kostpris 30. juni 2019	70.000	70.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-14.000	0
Årets afskrivninger	-14.000	-14.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-28.000	-14.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	42.000	56.000



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	0	50.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. juni 2019	50.000	50.000
Årets nedskrivninger	-50.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2019	-50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	50.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos IVS af 24. februar kr.
Marvic Corporation ApS, Aarhus	100 %	-1.178.167	-2.478.723	0
		-1.178.167	-2.478.723	0

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	1	-20.868	-20.867
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.614	-35.614
Egenkapital 30. juni 2019	1	-56.482	-56.481



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


